WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*Praying for a
Miracle*

*This week's shiurim have been dedicated by
Drs. Avi and Elin Freilich
in memory of Elin's mother,
Mrs. Dorothy Weinstein
דבורה סלאווא בת ר' יצחק ע'ה*

Rabbi Mordechai Becher
כג' חשוון תשע"ה • November 16, 2014

## Praying for a Miracle

### משנה מסכת ברכות פרק ט משנה ג

בנה בית חדש וקנה כלים חדשים ואומר ברוך שהחיינו מברך על הרעה מעין הטובה ועל הטובה מעין הרעה הצועק לשעבר הרי זו תפלת שוא כיצד היתה אשתו מעוברת ואמר יהי רצון שתלד אשתי זכר הרי זו תפלת שוא היה בא בדרך ושמע קול צוחה בעיר ואמר יהי רצון שלא יהיו אלו בני ביתי הרי זו תפלת שוא: